

Årsredovisning för
Reventón AB
556156-8717

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31


Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i denna årsredovisning och revisionsberättelse överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 22 februari 2024



Richard Lahde
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Reventón AB

556156-8717

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reventón AB, 556156-8717, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och pubverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till THF Doors AB, orgnr: 556701-9780.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% och det grundar sig i att tidigare inledd renovering har slutförts och verksamheten har kunnat bedrivas under mer normala former.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 139 219	809 040	-3	813 239
Resultat efter finansiella poster	-1 465 667	-1 241 246	-545 189	-1 258 339
Soliditet %	70	86	95	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	983 299	149 192
Balanseras i ny räkning			149 192	-149 192
Årets resultat				-315 667
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 132 491	-315 667

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 132 491
Årets resultat	-315 667
Summa	816 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	816 824
Summa	816 824

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 139 219	809 040
Övriga rörelseintäkter		20 093	66 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 159 312	875 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-558 213	-320 044
Övriga externa kostnader		-990 435	-790 934
Personalkostnader	2	-1 847 233	-791 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 498	-213 726
Summa rörelsekostnader		-3 627 379	-2 116 435
Rörelseresultat		-1 468 067	-1 241 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 243	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		157	-112
Summa finansiella poster		2 400	-112
Resultat efter finansiella poster		-1 465 667	-1 241 246
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 150 000	1 450 000
Summa bokslutsdispositioner		1 150 000	1 450 000
Resultat före skatt		-315 667	208 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 562
Årets resultat		-315 667	149 192

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	640 971	872 469
Summa materiella anläggningstillgångar		640 971	872 469
Summa anläggningstillgångar		640 971	872 469
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		113 297	29 137
Summa varulager m.m.		113 297	29 137
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 184	15 696
Övriga fordringar		279 950	191 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 462	34 859
Summa kortfristiga fordringar		329 596	242 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 250	298 058
Summa kassa och bank		240 250	298 058
Summa omsättningstillgångar		683 143	569 200
SUMMA TILLGÅNGAR		1 324 114	1 441 669

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 132 491

983 299

Årets resultat

-315 667

149 192

Summa fritt eget kapital

816 824

1 132 491

Summa eget kapital

926 824

1 242 491

Långfristiga skulder

Övriga skulder

73 388

18 950

Summa långfristiga skulder

73 388

18 950

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 810

12 070

Övriga skulder

129 159

81 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 933

86 583

Summa kortfristiga skulder

323 902

180 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 324 114

1 441 669

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 753 433	1 396 239
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	357 194
Utgående anskaffningsvärden	1 753 433	1 753 433
Ingående avskrivningar	-880 964	-667 238
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-231 498	-213 726
Utgående avskrivningar	-1 112 462	-880 964
Redovisat värde	640 971	872 469

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolget har sålts till Ni&Ri Invest AB och Roy Nader som tillträtt bolaget den 1 februari 2024.

Underskrifter

Stockholm den dagen som framgår av våra elektroniska signaturer.

Richard Lahdo
Styrelseledamot

Datum

Ninos Afram
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska signatur.

Niklas Makal
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Richard Lahdo
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-19 18:07:35 GMT+01:00
Transaktions-ID: 2557060c96dc4db783bdc667dde49257

Underskrift 2

Namn: Ninos Afram
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-22 10:54:45 GMT+01:00
Transaktions-ID: 3619cd8ccfd409a8bfcfd46029cedbf

Underskrift 3

Namn: Niklas Makal
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-22 20:03:02 GMT+01:00
Transaktions-ID: 31dd4797bb3d49a8b7c8ff5c3311966f
